
Jednorożec, dn. 12.01.2023 r. 

Gmina Jednorożec 

ul. Odrodzenia 14 

06-323 Jednorożec        Wykonawcy 
 

ZIR.271.23.2022 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia 

negocjacji na robotę budowlaną pn. „Przebudowa i remont pomieszczeń kuchennych w budynku Zespołu Szkół w Jednorożcu”. 
 

Zgodnie z art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1710) zwanej dalej uPZP, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 
 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 2 tj. Zakład Budowlany Daniel Boćkowski ul. Matuszewskiego 22, 06-300 Przasnysz z ceną ofertową wykonania 

przedmiotu zamówienia: 992 344, 32 zł brutto i okresem gwarancji 60 miesięcy. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym kryterium oceny oferty (cena - 60%, okres gwarancji - 

40%) oraz łączną punktację: 
 

Lp. Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena oferty Pkt cena Okres 

gwarancji 

Pkt gwarancja Pkt razem 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowe Hermes 
Sp. J. 

ul. 11 Listopada 121C,  
07-40 Ostrołęka 

1 188 521,10 zł 50,00 60 m-cy 40,00 90,00 

2 
Zakład Budowlany Daniel Boćkowski  

ul. Matuszewskiego 22,  
06-300 Przasnysz 

992 344, 32 zł 60,00 60 m-cy 40,00 100,00 

3 

Zakład Remontowo – Budowlany 
Szymon Perdion 

Brzeski – Kołaki 1,  
06-330 Chorzele 

1 318 529,43 zł 45,00 60 m-cy 40,00 85,00 

 

4 

Docieplanie Budynków - Zygmunt 
Mariusz 

ul. E Orzeszkowej 6,  
07 – 420 Kadzidło 

953 681,62 zł nd 60 m-cy nd x 

5 

Przedsiębiorstwo Realizacji 
Inwestycji 

Mitelsztedt Kazimierz 
ul. Denisiewicza 10,  

07-410 Ostrołęka 

1 196 208,49 zł 50,00 60 m-cy 40,00 90,00 

6 
BUDMAR Mariusz Budny 

ul. Gwiaździsta 16,  
06-323 Jednorożec 

1 314 581,68 zł 45,00 60 m-cy 40,00 85,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Zakład Budowlany Daniel Boćkowski ul. Matuszewskiego 22, 06-300 Przasnysz spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIX 

SWZ.  
 

2. Wykonawcy, którego oferta została odrzucona: 
 

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy nr 4 tj. Docieplanie Budynków - Zygmunt Mariusz ul. E Orzeszkowej 6, 07 – 420 Kadzidło. Oferta 

podlega odrzuceniu na podstawie art.226 ust.1 pkt 6 ustawy Pzp, ponieważ nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z 

wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

określonymi przez zamawiającego; 
 

Zgodnie z art.308 ust.2 uPzp Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

        Wójt Gminy Jednorożec 


		2023-01-12T10:48:24+0100
	Krzysztof Andrzej Iwulski




